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گروه  بهداشــت و ســامت-

در حــال حاضر طبق گــزارش مرکز 
کنتــرل و پیشــگیری از بیماری های 
آمریــکا )CDC( ۵.۸ میلیــون نفر در 
ایالات متحده به آلزایمر و ســایر انواع 
بیماری های مربوط به زوال عقل مبتلا 
هستند.در همین حال پیش بینی می شود 
ایــن رقم تا ســال ۲۰۶۰ میلادی به ۱۴ 

میلیون مبتلا افزایش یابد.
امــا تفــاوت بیــن بیماری 

آلزایمر و زوال عقل چیست؟
»بکی بریساچر«، یک متخصص 
از دانشــگاه »نورت ایسترن« آمریکا در 
این باره گفت: زوال عقل یک اصطلاح 
جهانی است که به طور کلی به از دست 
دادن حافظه یا اختلالات شناختی اشاره 
دارد. بیماری آلزایمر یک بیماری خاص 
است. )زوال عقل( بیشتر نوعی سندرم 
اســت، به این معنی که بزرگ است و 
مجموعــه ای از ویژگی ها و اختلالات 
مختلــف را در بــر می گیــرد. به گفته 
انجمن آلزایمر آمریکا، بیماری آلزایمر 
شــایع ترین نوع زوال عقل است که در 
اثر رشد پلاک ها و گره ها در مغز ایجاد 
می شــود که منجر به مرگ مسیر های 
عصبی می شود. اما زوال عقل همچنین 
می تواند ناشــی از بیماری های عصبی 
مانند بیماری هانتینگتون و پارکینسون 
باشد. »نیکولای اســلاوف«، دانشیار 
مهندســی زیستی در کالج مهندسی در 
دانشــگاه نورت ایسترن، می گوید: هر 
بیماری عصبی می توانــد باعث زوال 
عقل شــود. ســایر بیماری هــا با نرخ 
کمتــری بروز می کنند و به همین دلیل 
کمتر شــناخته شده اند و در مورد آن ها 
صحبت می شــود. با توجــه به اینکه 
آلزایمر شایع ترین این بیماری هاست، 
بســیاری ممکن است بپرسند که برای 
جلوگیری از بیماری آلزایمر چه کاری 

می توانید انجام دهید؟
متاســفانه، هیچ پاســخ ساده ای 
وجود ندارد. اسلاوف گفت که عوامل 
خطر ژنتیکــی و همچنین عواملی که 
تحت تأثیر انتخاب سبک زندگی قرار 

می گیرنــد، وجود دارند. بــا این حال 
تاکنون مطالعات علمی تعیین نکرده اند 

که کدام یک بر دیگری برتری دارد.
تعدادی از عوامل با کاهش خطر 
ابتلا به زوال عقل مرتبط هســتند مانند 
سطوح تحصیلات بالاتر یا داشتن یک 
رژیم غذایــی مدیترانه ای که بر غلات 
کامل، میوه ها، سبزیجات و چربی های 

سالم تمرکز دارد.
اسلاوف گفت: ســبک زندگی 
فعــال، ورزش و زندگی ســالم باعث 
تاخیر در شروع بیماری آلزایمر و کاهش 
احتمال آن می شود. سن نیز یک عامل 
خطر مهم اســت. افراد با افزایش سن 
بیشــتر احتمال دارد به زوال عقل مبتلا 
شــوند. اما تفاوت بین فراموشی عادی 
و داشتن یک مشکل جدی تر چیست؟ 
فرامــوش کردن نام یک آشــنای دور 
طبیعی است، اما فراموش کردن نام یکی 
از اعضای نزدیک خانواده یا دوســتان، 
طبیعی نیست. بریســاچر اظهار کرد: 
آلزایمــر و زوال عقل یک کمبود مداوم 
حافظه اســت، نه هر چند وقت یکبار. 
ناتوانی در به خاطر سپردن چیز هایی که 
قبلًا به خاطر می آوردید و به همین دلیل 
است که معمولاً نشانه ای که ما متوجه 
می شویم )به عنوان یک علامت اولیه(، 
گم شدن افراد است. آن ها می توانند در 
مکان های آشنا که عموماً می شناسند، گم 
شوند.بریساچر گفت: این از دست دادن 
حافظه تا جایی پیش می رود که بیماران 
قادر به فعالیت به طور مستقل نیستند. 
زوال عقل پیشــرونده اســت. خفیف 
شــروع می شود به طوری که شما فقط 
چند علامت مختلف و خفیف دارید و 
ســپس بدتر می شود و شما هرگز بهتر 
نمی شــوید. مزمن اســت و شما فقط 
بدتر خواهید شد. هیچ راهکاری برای 
معکوس کردن فرایند از دســت دادن 
حافظه وجود ندارد. اســلاوف گفت 
که عدم درک مکانیســم های مولکولی 
آلزایمر به طور خاص رســیدگی به آن 
را دشوار کرده اســت. اما درمان هایی 
بــرای کند کردن پیشــرفت آن وجود 
دارد. اســلاوف خاطرنشــان کرد: اگر 
مکانیسم های آلزایمر را درک کنیم، فکر 

می کنم ممکن اســت در سایر اشکال 
زوال عقل مانند بیمــاری هانتینگتون 
یــا بیماری های دیگر نیز مؤثر باشــد. 
اگــر بتوانیم التهــاب را کاهش دهیم و 
وضعیــت فیزیولوژیکی ســلول های 
عصبــی باقیمانده را بهبود بخشــیم، 
شــاید بتوان درمانی انجام داد که منجر 
به بهبود می شود.در حال حاضر داروی 
»لکانمب« به عنوان درمانی برای بیماری 
آلزایمر اولیه اســت که امســال توسط 
ســازمان غذا و داروی ایالات متحده 
)FDA( تایید شد. با این حال، در مورد 
افرادی که از نظر شناختی نرمال هستند 
و می خواهنــد از زوال عقل جلوگیری 

کنند، چه راهکار هایی وجود دارد؟

متخصصــان مختلــف تاکنون 
تحقیقات متعددی را برای شــناخت 
عوامل خطر ابتلا به زوال عقل یا آلزایمر 
انجام داده اند با این حال هنوز به مطالعات 
بیشتری در این زمینه نیاز است. براساس 
آمار های رسمی در حال حاضر بیش از 
۵۵ میلیون نفر در سراسر جهان مبتلا به 
زوال عقل هســتند و همچنین هر ساله 
نزدیک به ۱۰ میلیون مورد جدید ابتلا به 

این بیماری گزارش می شود.
آمار ســازمان جهانی بهداشــت 
)WHO( همچنین نشــان می دهد که 
بیــش از ۶۰ درصد مبتلایــان به زوال 
عقل از کشور های کم درآمد یا با درآمد 
متوسط هستند. سازمان جهانی بهداشت 

همچنیــن در این بــاره اظهار کرد: این 
بیماری با گذشت زمان بدتر می شود و 
همچنین عمدتا افراد مسن را تحت تاثیر 
قرار می دهد، اما همه افراد با افزایش سن 

به آن مبتلا نمی شوند. 
مهمترین عواملی که احتمالا 
با خطر ابتلا بــه آلزایمر یا زوال 

عقل مرتبط هستند، عبارتند از:
- کاهش دفعات اجابت مزاج

- ابتلا به دیابت نوع دو در سنین کم
- افسردگی

- صرع
- فشار خون بالا

- درد مزمن
- آپنه خواب

- سطح پایین ویتامین د در بدن
- مشکلات بینایی

- پا های بی قرار
- مصرف الکل

- از دست دادن حس بویایی
- سلامت ضعیف استخوان ها

- کم شنوایی
- قرص های خواب آور

- هوای آلوده
- استفاده از ملین )ملین ماده یا دارویی 
اســت که جهت افزایش اجابت مزاج 
برای جلوگیری یا رفع یبوست استفاده 

می شود.(
- اضافه وزن و چاقی

- افتادن و زمین خوردن
- تغییرات کلسترول

- دارو های ریفلاکس غیرنســخه ای )اُ 
تی سی(

- کابوس های مداوم در دوران کودکی
- درمان جایگزینــی هورمون در زنان 

جوان تر
- آلومینیوم، منگنز و مســمومیت های 

غذایی
همچنیــن »امیلــی مک دونالد«، 
دانشــجوی دکترای علوم اعصاب، سه 
اقدامی را که هر روز برای بهبود سلامت 
مغزش انجــام می دهد و به دیگران نیز 

توصیه می کند، چنین برمی شمارد:
- مواقعی از روز تلفن خود را خاموش 

کنید.
- افکار مثبت داشته باشید. 

- از مصــرف غذا های فرآوری شــده 
پرهیز کنید.

دکتر »جیسون شــپرد«، دانشیار 
عصب شناس دانشــگاه »یوتا« و »تالیا 
لرنــر«، اســتادیار علــوم اعصاب در 
دانشــگاه نورت وســترن نیز در همین 
رابطه به نشــریه »اینسایدر« گفته اند که 
برای حفظ ســلامت مغزشان چندین 
توصیه بهداشــتی کاربــردی را انجام 
می دهند که در ادامــه به این توصیه ها 

خواهیم پرداخت:
خواب کافی

دکتر شپرد می گوید: ایجاد عادت 
خواب مفید یعنی شش تا هشت ساعت 
خواب شــبانه یکی از بهترین کار هایی 

اســت کــه می توانید برای ســلامت 
مغز انجــام دهید. خــواب به تقویت 
انعطاف پذیــری مغز و توانایی آن برای 
ســازگاری با موقعیت ها و تجربیات 
جدید کمک می کند. تحقیقات نشــان 
می دهد ســازگاری مغز با چالش های 
جدید، کارآیی و عملکرد شناختی آن را 

با افزایش سن، بهبود می بخشد.
بالا بردن گردش خون قلب

این عصب شناس با ورزش روزانه 
در حفظ سلامت مغزش می کوشد، چرا 
که ورزش منظم جریان خون در مغز را 
افزایــش می دهد. در واقع قلب قوی از 
طریق گردش خون کافی به مغز کمک 
می کنــد تا عملکرد بهینه خود را حفظ 
کند. تحقیقات نشان می دهد افرادی که 
منظم ورزش می کنند، کمتر در معرض 
خطر ابتلا به آلزایمر قرار دارند. ورزش 
همچنین ابتلا به آلزایمر یا زوال قابلیت 
شــناختی مغز را که با افزایش سن افراد 

بیشتر می شود، به تاخیر می اندازد.
توصیه علمی، ۱۵۰ دقیقه ورزش 
طی یک هفته اســت، اما هر مقدار که 
بتوانید بدن خود را به حرکت درآورید، 

بهتر از هیچ است.
معاشرت با دوستان

همچنیــن بنا به توصیه دکتر لرنر، 
تنهایی به سلامت روان، سلامت عاطفی 
و سلامت مغز افراد صدمه می زند. پس 
ارتباط با دیگران امری حیاتی است. به 
طور کلی، طول عمر افرادی که ارتباط 
اجتماعی قوی دارند، بیشــتر اســت. 
گذران وقت با دیگــران برای زندگی 
عاطفی ما بســیار مفید اســت. همین 
موضوع به ســلامت مغــز نیز کمک 

شایانی خواهد کرد.
با توجــه مطالعــات، ارتباطات 
اجتماعــی قــوی بــه کاهــش خطر 
افسردگی و اضطراب منجر می شود و 
به افراد کمک می کند تا با مسائل دشوار 
بهتــر کنار بیایند. البته لرنر می افزاید که 
امکان ارتباط گرفتن با دیگران می تواند 
یــک چالش هم باشــد به خصوص با 
افزایش سن. او توصیه می کند با وجود 
دوســتانی که در سراسر کشور پراکنده 
شده اند، می توان از رسانه های اجتماعی 

و اپلیکیشن های پیام رسان برای ارتباط 
با عزیزان استفاده کرد.

تجربه کار ها و فعالیت های 
جدید 

قــرار گرفتن در معــرض افراد، 
مکان ها و چالش های جدید سرزندگی 
ذهــن را حفظ می کند، انعطاف پذیری 
مغز را بهبود می بخشــد و آن را تقویت 
می کند. در این خصوص دکتر شــپرد 
با ســفر به مکان هــای جدید و تجربه 
فرهنگ هــای متفاوت ایــن روند را 
تجربه می کند. همچنین او از پرداختن 
به سرگرمی هایی متفاوت از شغلش به 
عنوان محقق و اســتاد مانند عکاسی و 
گوش دادن به موسیقی کلاسیک، لذت 
می برد چرا که تجربه فعالیت های جدید 
لزوما به این معنا نیســت که حتما باید 
پــول خرج کنید.این کار حتی می تواند 
درست کردن یک پازل دشوار باشد که 
پیش تر انجــام نداده اید. حتی ورود به 
اجتماع جدید هم مغز را ترغیب می کند 

که با افراد مختلف سازگار شود.
رژیم غذایی سالم و متناسب

غذا های فرآوری شــده با افزایش 
خطر ابتلا به آلزایمر و زوال عقل رابطه 
دارند. بسیاری از مطالعات نشان داده اند 
غذا های بســیار فرآوری شــده مانند 
غذا های نیمه آماده بسته بندی شــده یا 
سیب زمینی ســرخ کرده برای سلامت 
بدن مضرند و خطر ابتلا به بیماری هایی 
مانند دیابت، کلسترول یا فشار خون بالا 
را افزایــش می دهند. بنا به توصیه لرنر، 
اگر فشــار خون بالا دارید، احتمالا در 
معرض خطر ابتلا به مشکلات مغزی 
مانند ســکته یا زوال عقل قرار دارید. 
پس بدانید که غذا های فرآوری شــده 
سلامت مغز شــما را تهدید می کنند. 
برای حفظ ســلامت مغز و بدن خود از 
غذا های فرآوری شده بپرهیزید و سعی 
کنید از یک رژیم غذایی کامل شــامل 
انواع میوه ها، سبزیجات، گوشت بدون 
چربی و غلات کامل استفاده کنید. لرنر 
می گوید: مغز شما از بسیاری جهات از 
بدن شما جدا نیست؛ بنابراین چیز هایی 
که برای بدن مفیدند، برای مغز هم مفید 

به شمار می آیند.

گروه  بهداشــت و ســامت- 
محققان دانشگاه توهوکو ژاپن دریافتند 
که واسابی حاوی ترکیب مفیدی به نام 
MSITC-۶ است. این ترکیب دارای 
مزایای ســلامتی قابل توجهی است و 
حافظه کوتاه مدت و بلند مدت را بهبود 
می بخشد.واسابی یا ترُُب ژاپنی گیاهی 
است از تیره شب بوها که ریشه آن مزه ای 

بسیار تند از نوع خردل دارد و سسی که 
از آن تهیه می شــود بــا غذاهای ژاپنی 
سوشی و ساشی می )ماهی خام( خورده 
می شود. سس واسابی بخارهایی تولید 
می کند که برای درون بینی حالتی زننده 
دارند.در تحقیقی با ۷۲ شرکت کننده ۶۰ 
تا ۸۰ ســاله مزایای این ادویه مشخص 
شــد. نیمی از افراد شرکت کننده ۱۰۰ 

میلی گــرم عصاره واســابی را قبل از 
خواب مصــرف و نیمی دیگر دارونما 
دریافت کردند.پس از ۱۲ هفته تحقیق 
مشخص شــد، گروهی که عصاره را 
دریافت کردند، بهبود قابل توجهی در 
عملکرد حافظه کاری و اپیزودیک، یعنی 
حافظه بهتر در جنبه های کوتاه مدت و 
بلندمدت نشان دادند. این مورد از طریق 

آزمون های مهارت های زبانی، تمرکز 
و کارهای ســاده اندازه گیری شد با این 
حال، هیچ بهبودی در موارد دیگر مانند 
متمرکز ماندن یا سرعت پردازش وجود 
نداشت.روی نوچی، محقق ارشد این 
تحقیق و دکتر روی نوچی، روانشناس و 
دانشیار دانشگاه از موسسه توسعه، پیری 
و ســرطان در دانشگاه توهوکو گفت: 
مــا از مطالعات قبلــی روی حیوانات 
می دانســتیم که واسابی فواید سلامتی 

دارد اما چیزی که ما را واقعا شگفت زده 
کرد این تغییر چشمگیر بود؛ بهبود واقعا 

قابل توجه بود.
تنها مشکل یافته کنونی این است 
که واســبی واقعی در برخی کشورها 
بســیار نــادر اســت و ۹۵ درصد از 
محصولات واسابی که در فروشگاه ها یا 
رستوران ها خریداری می شوند، ترکیبی 
از ترب کوهی، خردل چینی و رنگ های 
خوراکی هستند به این دلیل که کشت این 

گیاه بســیار دشوار است و بالغ شدن آن 
تا سه سال طول می کشد. اما اگر نتوانید 
به واســابی واقعی دست پیدا کنید، این 
مطالعه خاطرنشان کرد که واسابی تنها 
مورد مفید در این زمینه نیست زیرا نتایج 
تحقیقات دیگر نشان دادند که ادویه ها و 
گیاهان نیز فواید سلامتی دارند. به عنوان 
مثال، گنجاندن زنجبیل و سیر در رژیم 
غذایی می تواند عملکردهای شناختی را 

در افراد مسن افزایش دهد.

طبق گزارش مرکز پیشگیری از بیماری های آمریکا ۵.۸ میلیون نفر در این کشور به آلزایمر و
 سایر انواع بیماری های مربوط به زوال عقل مبتا هستند.

بهداشت و سلامت

تفاوت "آلزایمر" با "زوال عقل" 
را بشناسید

فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت فراساحل کیان سهند کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10079 و شناسه ملی 14001930675      
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقای کیان فرخ سیر با کد ملی 3873457830 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای محمدرضا فرخ سیر با کد ملی3873457830 
به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای احمد بدخشــی اغول بیک با کد ملی 
2949673430 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوســال 

انتخاب شدند.
2- کلیــه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور شــرکت ازقبیل چک، ســفته 
، بــروات ، قراردادهــا و عقود اســامی با امضای آقای کیان فرخ ســیر 
مدیرعامل و اقای محمدرضا فرخ سیر رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3- مؤسســه حسابرســی احراز ارقام با شناســه ملی 10320294749 
بعنوان حسابرس مستقل و بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی آزمودگان 
با شناســه ملی 10100252339 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نفت و پالایش حامی پاسارگاد 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11161 و شناسه ملی 14003915044      
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402.04.18، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای هادی کاظم پور به کد ملی 2219317013 به سمت مدیرعامل 
و بــه نمایندگــی از شــرکت خدماتــی تأمین نیروی حامی امید به شناســه 
ملــی 10320823837 به ســمت نایب رئیس هیئــت مدیره ، آقای زین 
العابدین مطلبی به کد ملی 0040076581 به نمایندگی از موسسه بنیاد 
تعاون زندانیان به شناســه ملی 10100003260 به ســمت رئیس هیئت 
مدیــره و آقــای احمد قنبریــان به کد ملــی  0453284108 به نمایندگی 
از شــرکت خدمات کشــت صنعت حامیان فدک فشــافویه به شناســه ملی 
14004251531 به سمت عضوهیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2- کلیه اسناد تعهدآور و اوراق بهادار و بانکی با امضای ثابت مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره متفقاهًمراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هخامنش ایرانیان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12784 و شناسه ملی 14005616957
به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1401.12.13، هیئت مدیره 
کلیه اختیارات مندرج در ماده 40 اساســنامه را بشــرح ذیل به مدیرعامل 
تفویض نمومد:» 1- نمایندگی از شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات 
دوتی و موسسات خصوصی، 2- تصویب آیئن نامه های داخلی شرکت به
پیشنهاد هیئت مدیره، 3- ایجاد و حذف نمایندگی یا شعبه ها در هر نقطه ای 
از ایران، 4- نصب وعزل کلیه مأموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل 
و حقوق و دســتمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین ســایر شــرایط استخدام 
و معافیت و خروج آنها ازخدمت و مرخصی وبازنشســتگی و مســتمری 
وراث آنهــا، 5- تصویــب بودجــه بــرای اداره کردن شــرکت، 6- افتتاح 
حســاب و اســتفاده از آن بنام شــرکت نزد بانکها  و موسسات، 7- دریافت 
مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره متفرعات، 8- تعهد، 
ظهرنویسی ،قبولی، پرداخت واخواست اوراق تجارتی ، 9- عقد هرنوع 
قــرارداد و تغییــر و تبدیل ویا فســخ و اقامه آن در مــورد خرید و فروش و 
معاوضه اوال منقول و غیرمنقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره 
که جزء موضوع شرکت باشد بالجمله انجام عملیات و معامات مذکور در 
ماده 3 اساسنامه ،10- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه عامت 
تجارتی، 11- به امانت گذاردن هرنوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق 
های دولتی و خصوصی و استرداد آنها، 12- تحصیل اعتبار از بانکها و 
شرکتها و موسسات و هرنوع استقراض و اخذ وجه بهر مبلغ و بهرمدت و 
بهر میزان و بهر کارمزد یا هرگونه شرایطی که متقضی باشد، 13- اقامه 

هرگونه دعوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن 
اعم از حقوقی وکیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از 
حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند 
طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطورکلی استفاده 
از کلیه حقوق واجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای 
دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کرارا« تعیین 
مصدق وکارشناس اقرارخواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاما 
قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث ودفاع
از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای 
توقیــف اشــخاص و امــوال از دادگاه های اعطای مهلت بــرای  پرداخت 
مطالبات شــرکت، درخواســت صــدور برگ اجرایــی و تعقیب عملیات 
اجرایــی و اخــذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائرثبت اســناد، 
14- تعییــن میزان اســتهاک ها، 15- تنظیم خاصــه صورت دارایی و 
قروض شــرکت هرشــش ماه یکبار و تحویل آن به بازرس شــرکت، 16- 
تنظیم صورت دارایی و دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین 
ترازنامه و حســاب عملکرد و حســاب سود و زیان شرکت طبق ماده 232 
لایحه قانونی اصاح قسمتی از قانون تجارت، 17- دعوت مجامع عمومی 
عادی و فوق العاده و تعیین دستورجلسه آنها، 18- پیشنهاد هرنوع اندوخته 
عــاوه بــر پنج درصد اندوخته موضوع مــاده 140 و 238 لایحه قانونی 
اصاح قســمتی از قانون تجارت،19- پیشــنهاد تقســیم سود بین صاحبان 
ســهام، 20- پیشــنهاد اصاح اساســنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده 

شود «
  سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش هایپر مارکت
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1190 و شناسه ملی 10861528320
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1402.04.20، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401 بهتصویب 

رسید.
2- شرکت توسعه ساختمانی سلین با شناسه ملی 10103757175 ، آقای 
حمید درویشان با کد ملی 0033865604 ، آقای شاهد کاشانی فرید با کد 
ملی 0064718141 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوســال 

انتخاب شدند.
3- به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مذکور : آقای حمید درویشان باکد 
ملــی 0033865604 به ســمت مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره و آقای 

حســن کاشــانی فرید با کد ملی 0452002303 به نمایندگی از شــرکت 
توسعه ساختمانی سلین با شناسه 10103757175 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای شاهد کاشانی فرید با کد ملی 0064718141 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
4- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، 
بــرات، قراردادهــا و عقود با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.
5- موسســه حسابرسی پاسارگاد احرار با شناسه ملی 10103315131 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد چیپور نژاد با کد ملی 0043635571 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
6- روزنامه کثیرالانتشار اطاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آسمان تک ستاره سارا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14479 و شناسه ملی 14010631500
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401.12.20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای فرهاد حاجی آدینه با کد ملی 1284429717 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای حسین اروئی با کد ملی 5309772669 به سمت 
رئیــس هیئت مدیــره، آقای عبدالرضا طالبیان با کد ملی 1198946253 
بــه ســمت نایــب رئیــس هیئت مدیــره، آقایان احســان طالبیان بــا کد ملی 
1199868779 و علــی صــدری با کد ملی 1283367599 به ســمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه عملیات بانکی و اوراق تعهدآور شــرکت اعم از افتتاح حســاب ، 

برداشت، اخذ وام ، برات و بستن حسابها، با امضای متفق دونفراز سه نفر 
اعضای هیئت مدیره ) مدیرعامل ، رئیس هیئت مدیره ، نایب رئیس هیئت 
مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر و قراردادها وعقود اسامی با امضاء 
متفق سه نفر از پنج نفر اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و فروش 
اماک و مستقات شرکت نیز با  امضای متفق هر پنج نفر اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای علی زارعی با کد ملی 2372638191 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم هدیه ابوذر ماســوله با کد ملی 2670087477 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامــه کثیرالانتشــار اقتصــاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات عقیق بی همتای کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 2803 و شناسه ملی 10861544419
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/05/28 
و اســتعام اخذ شــده از مدیریت فناوری اطاعات و ارتباطات به شــماره 
1402/38017983 مورخ 1402/06/19 به موضوع شــرکت موارد 
ذیــل الحــاق گردید : انجام امــور انفورماتیکی طراحــی و تولید و ارائه و 
پشتیبانی نرم افزار های رایانه ای اعم از سفارش مشتری و بسته های نرم 
افــزاری و واردات وپشــتیبانی نرم افزارهــای رایانه ای خارجی، خرید و 
فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیســتم 
هــای رایانــه ای ، انجــام خدمــات اجرایی و عملیاتی وفنی ومهندســی در 
زمینه موضوع فعالیت شرکت ، نصب و راه اندازی و تعمیر و نگهداری 
تجهیزات رایانه ای و مخابراتی وارتباطی و ســویچینگ و آنتن ها مجاز 
و مطابق با قوانین جاری کشــور و کابل های ارتباطی مربوطه، دوربین 

های مداربســته و سیســتمهای رایانه ای، سیستمهای حفاظتی و ارتباطی، 
شرکت در نمایشگاه های رایانه ای داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات 
ومزایدات داخلی وخارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت تهیه و تأمین 
تجهیــزات و قطعــات یدکــی رایانــه ای و مخابراتی ، انتعقــاد قرارداهای 
همکاری ومشارکت با شرکت های داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و 
حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، تهیه و تأمین قطعات و اقام و 

ملزومات و مواد مصرفی در زمینه رایانه ، مشــاوره و طراحی و اجرای 
سیســتم های رایانه و پیاده ســازی شــبکه های نوین رایانه ای  و تجهیزات 
جانبی رایانه ای، انجام پروژه های انفورماتیکی ، خرید وفروش کامپیوتر 
و لوازم جانبی آن طراحی و نصب و پشتیبانی شبکه های کامپیوتری، تولید 
و ارائه کلیه قطعات و تجهیزات و سخت افزارهای کامپیوتری در صورت 
لــزوم پــس از اخذ مجوزهای لازم ازمراجع ذیصــاح مطابق با قوانین و 

مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ادویه ژاپنی ناجی سلامت مغزی افراد مسن شد

 بســیاری از مطالعات نشــان داده اند غذا های بســیار فرآوری شــده ماننــد غذا های 
نیمه آماده بسته بندی شده یا ســیب زمینی سرخ کرده برای سلامت بدن مضرند و خطر 
ابتــلا به بیماری هایی مانند دیابت، کلســترول یا فشــار خون بــالا را افزایش می دهند.
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